

平成 28 年度 政務活動費支出簿

氏 名 安 達 明 成

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	5	16	研究研修費 (防災対策セミナー受講)	1	72,929	72,929	167,071
2	5	24	資料購入費 (日本教育新聞購読料)	4	32,400	105,329	134,671
3	5	24	資料購入費 (議員ナビ購読料)	4	16,200	121,529	118,471
4	8	5	研究研修費 (ICTセミナー)	1	9,740	131,269	108,731
5	8	9	広報費 (議会通信印刷代)	5	33,480	164,749	75,251
6	10	11	研究研修費 (大分県議員研修会負担金)	1	1,000	165,749	74,251
7	10	19	研究研修費 (全国議長会研究フォーラム)	1	65,552	231,301	8,699
8	10	20	資料購入費 (地方議会人の挑戦ほか)	4	4,600	235,901	4,099
9	11	21	広報費 (議会通信印刷代)	5	62,640	298,541	-58,541
10	2	14	研究研修費 (市政クラブ先進地研修)	2	20,986	319,527	-79,527
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					319,527	/	0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	149,221
2	調査旅費	20,986
3	資料作成費	0
4	資料購入費	53,200
5	広報費	96,120
6	広聴費	0
7	事務費	0
合 計		319,527